
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 2 С. КУЗОВАТОВО  

КУЗОВАТОВСКОГО РАЙОНА   УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

(МОУ СШ № 2 С. КУЗОВАТОВО) 

 

Приказ 
 

От  01.09.2022 г.                                                                                    № 68 

 

О распределении  часов  внеурочной деятельности  

 в 2022-2023 учебном году  
 

На основании  комплектования  педагогических работников  на 2022-2023 уч. 

год, согласованного с профсоюзным комитетом школы, в соответствии с  

правилами внутреннего трудового распорядка, штатным расписанием  и  

учебным планом школы на 2022-2023 уч. год,  приказываю: 
 

1. Распределить часы  внеурочной  деятельности  следующим образом: 
 

№ 

п/п 

Ф.И.О. педагога Наименование внеурочной деятельности Кол-во 

часов 

классы 

1 Репьёва Т.К. Музей воспитывает юных 1 5-9 

3 Поздяева Е.Ю. Разговор о правильном питании 1 2 

Разговор о важном 1 2 

4 Богдан Е.И. Разговор о правильном питании 1 3 

Разговор о важном 1 3 

5 Дрожилина А.Н. Разговор о важном 1 4 

Занимательная грамматика 1 4 

Проектная деятельность в начальной школе 0,5 4 

6 Милюткина Е.А. Традиции и обычаи  своего народа 1 2-4 

Разговор о важном 1 1 

Разговор о правильном питании 1 1 

7 Софронова Л.В. Я-землевед 1 6 

Географический мир 1 9 

Разговор о важном 1 5,8 

8 Милюткина Н.П. Арлекино 1 5-6 

Разговор о важном 1 7 

9 Назарова О.Д. Проектная деятельность по ОБЖ 0,5 9 



Разговор о важном 1 9 

10 Панькина О.М. Элективный курс по химии 0,5 9 

Проектная деятельность по химии 0,5 9 

11 Калинина В.С Элективный курс по русскому языку 1 9 

Разговор о важном 1 6,11 

12 Чехонин Г.А. Проектная деятельность по 

обществознанию 

0,5 9 

 

2. Централизованной бухгалтерии производить оплату  часов  внеурочной 

деятельности вышеперечисленным работникам с 01.09.2022 г . 

3. Контроль исполнения данного приказа  оставляю за собой. 
 

 

Директор                                                         О.М. Панькина 


